
                                          

UCHWAŁA NR 77/2012 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

 

z dnia 14 listopada 2012 r. 

                                       

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

 na rok 2012 

 

 

            Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. 

Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 

poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 

887, Nr 217, poz. 1281) i art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726,  z 2011 r. Nr 185, 

poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707)  oraz 

na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/116/2011 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 29 

grudnia 2011 r. - Uchwała  budżetowa na  rok  2012 zmienionej uchwałami Nr XX/127/2012 

z dnia 24 lutego 2012 r., Nr XXII/151/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r., Nr XXIII/157/2012 z 

dnia 29 maja 2012 r., Nr XXIV/160/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr XXV/165/2012 z 

dnia 31 sierpnia 2012 r., Nr XXVI/171/02012 z dnia 28 września 2012 r. oraz 

XXVII/177/2012 z dnia 30 października 2012 r. Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 

następuje: 
  

          § 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego  

FB-1.3111.2.232.2012.3.KG z dnia 25 października 2012 r., FB-1.3111.2.243.2012.4.MW z 

dnia 5 listopada oraz FB-1.3111.2.240.2012.3.JŻ z dnia 6 listopada 2012 r. w sprawie zmian 

wysokości dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na rok 2012 dokonuje się następujących zmian: 

 

     1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

         37.251,00 zł - do kwoty 52.198.517,49 zł oraz dokonuje się zmian w planie dochodów -   

         zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

 

     2)  zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 ogółem o kwotę  

          37.251,00 zł  - do kwoty 55.958.768,08 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków        

         - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

   

         § 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2012 dokonuje się zmian 

   uwzględniających zmiany kwot dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1. 

 

         § 3. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

    §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

   
 



DOCHODY 
  

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 670 509,01 2 000,00 1 672 509,01 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 670 509,01 2 000,00 1 672 509,01 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

15 000,00 2 000,00 17 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 091 950,22 251,00 3 092 201,22 

  75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 251,00 251,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

0,00 251,00 251,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 874 309,30 35 000,00 1 909 309,30 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

78 000,00 35 000,00 113 000,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

78 000,00 35 000,00 113 000,00 

  85395   Pozostała działalność 1 405 509,30 0,00 1 405 509,30 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

1 329 552,40 1 167,68 1 330 720,08 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

75 956,90 - 1 167,68 74 789,22 

Razem: 52 161 266,49 37 251,00 52 198 517,49 

 

 

 

 

 

 

 



WYDATKI 
  

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 2 418 231,08 0,00 2 418 231,08 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 418 231,08 0,00 2 418 231,08 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

18 140,00 3 685,00 21 825,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800 000,00 - 4 700,00 795 300,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 202,00 - 6 099,00 64 103,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 000,00 15 599,00 140 599,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 000,00 - 1 200,00 13 800,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 - 3 600,00 1 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 528 485,00 60 000,00 588 485,00 

    4260 Zakup energii 31 015,00 5 000,00 36 015,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 359 553,31 - 65 000,00 294 553,31 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 275,00 - 600,00 2 675,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

9 000,00 - 1 000,00 8 000,00 

    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

3 000,00 - 800,00 2 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 442,00 - 300,00 142,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 514,00 - 514,00 0,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 000,00 - 171,00 829,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

6 000,00 - 300,00 5 700,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 208 000,00 2 000,00 210 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 000,00 2 000,00 210 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 54 959,41 2 000,00 56 959,41 

710     Działalność usługowa 427 121,68 0,00 427 121,68 

  71015   Nadzór budowlany 291 700,00 0,00 291 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 225,00 - 959,00 70 266,00 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 

129 400,00 1 511,00 130 911,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 758,00 399,00 37 157,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 349,00 - 951,00 4 398,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 168,00 895,00 8 063,00 

    4270 Zakup usług remontowych 620,00 - 250,00 370,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 - 130,00 50,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 882,00 677,00 3 559,00 



    4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

2 250,00 - 753,00 1 497,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 420,00 - 439,00 2 981,00 

750     Administracja publiczna 6 649 970,00 0,00 6 649 970,00 

  75020   Starostwa powiatowe 5 901 574,00 0,00 5 901 574,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 518 000,00 13 000,00 531 000,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 64 000,00 - 1 000,00 63 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 422 973,33 20 000,00 442 973,33 

    4300 Zakup usług pozostałych 331 083,00 - 32 000,00 299 083,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 232 516,33 251,00 3 232 767,33 

  75478   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 251,00 251,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 251,00 251,00 

801     Oświata i wychowanie 14 438 685,39 0,00 14 438 685,39 

  80111   Gimnazja specjalne 959 544,13 12 000,00 971 544,13 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

31 358,00 2 000,00 33 358,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 792,70 5 000,00 678 792,70 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 300,00 5 000,00 129 300,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 712 879,34 - 455,00 5 712 424,34 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

3 128,58 - 455,00 2 673,58 

  80130   Szkoły zawodowe 5 350 823,42 11 313,10 5 362 136,52 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 275 473,41 28 658,10 3 304 131,51 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 84 188,00 - 15 800,00 68 388,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 391,60 - 3 000,00 89 391,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 97 981,53 3 455,00 101 436,53 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5 579,00 - 2 000,00 3 579,00 

  80140   
Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 

201 647,00 2 000,00 203 647,00 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 140,00 2 000,00 13 140,00 

  80195   Pozostała działalność 28 049,10 - 24 858,10 3 191,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 858,10 - 24 858,10 0,00 

852     Pomoc społeczna 10 808 811,46 0,00 10 808 811,46 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 976 477,04 6 600,00 5 983 077,04 

    3110 Świadczenia społeczne 192 969,30 6 600,00 199 569,30 

  85203   Ośrodki wsparcia 461 360,00 0,00 461 360,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 123,00 - 17,00 25 106,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 17,00 267,00 

  85204   Rodziny zastępcze 1 892 370,85 - 6 600,00 1 885 770,85 

    3110 Świadczenia społeczne 1 414 041,02 - 6 600,00 1 407 441,02 



  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

437 331,00 0,00 437 331,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 385,00 - 1 200,00 50 185,00 

    4220 Zakup środków żywności 15 200,00 5 200,00 20 400,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 426 435,82 35 000,00 3 461 435,82 

  85321   
Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

78 000,00 35 000,00 113 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 592,00 5 658,00 16 250,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 430,00 29 342,00 46 772,00 

  85395   Pozostała działalność 1 455 549,36 0,00 1 455 549,36 

    2317 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

779 791,97 1 176,00 780 967,97 

    2319 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

45 772,45 - 1 176,00 44 596,45 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 628,37 - 8,32 43 620,05 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 882,17 8,32 1 890,49 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 4 695 997,00 0,00 4 695 997,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 

863 409,00 0,00 863 409,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

500,00 - 108,00 392,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 684,00 - 4 150,00 591 534,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 100,00 1 000,00 99 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 811,00 - 1 081,00 9 730,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 620,00 4 081,00 18 701,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

1 523,00 - 100,00 1 423,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 467,00 1 533,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 449,00 106,00 555,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 220,00 567,00 7 787,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 013,00 180,00 1 193,00 

    4430 Różne opłaty i składki 30,00 2,00 32,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

150,00 - 30,00 120,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 426 733,70 0,00 426 733,70 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 180,00 4 680,00 

    4260 Zakup energii 18 700,00 - 180,00 18 520,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 10 000,00 - 3 700,00 6 300,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 - 3 700,00 6 300,00 

  85420   Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 541 301,96 9 016,43 1 550 318,39 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 541,58 9 016,43 878 558,01 

  85495   Pozostała działalność 5 316,43 - 5 316,43 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 316,43 - 5 316,43 0,00 

Razem: 55 921 517,08 37 251,00 55 958 768,08 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


